

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Giżycku
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Fundacja st.ART</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0000999613</b> , Kod pocztowy: <b>11-500</b> , Poczta: <b>Giżycko</b> , Miejscowość: <b>Giżycko</b> , Ulica: <b>Suwalska</b> , Numer posesji: <b>30A</b> , Numer lokalu: <b>29</b> , Województwo: <b>warmińsko-mazurskie</b> , Powiat: <b>giżycki</b> , Gmina: <b>m. Giżycko</b> , Strona www: <b><a href="https://www.facebook.com/profile.php?id=100087556272371">https://www.facebook.com/profile.php?id=100087556272371</a></b> , Adres e-mail: <b>startfundacjagizycko@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>661664781</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Jedna Faza" koncert hip hopowy			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	09.09.2024	Data zakończenia	31.10.2024

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

### Opis zadania

Celem koncertu hip hopowego "Jedna Faza" jest promocja reaktywacji Młodzieżowej Rady Miasta Giżycka, mającej na celu zachęcenie młodzieży do aktywnego zaangażowania się w działalność społeczną. Wydarzenie to ma również na celu wsparcie i rozwój inicjatyw młodzieżowych, inspirując młodych ludzi do realizacji ich pomysłów na ciekawe i wartościowe przedsięwzięcia w mieście. Koncert będzie okazją do integracji społeczności lokalnej, tworząc przestrzeń, w której młodzież, ich rodziny oraz mieszkańcy Giżycka będą mogli wspólnie bawić się i wymieniać doświadczeniami. Ponadto, wydarzenie ma na celu podniesienie świadomości społecznej, ukazując, jak ważna jest aktywność obywatelska i wspólne działania na rzecz rozwoju lokalnej społeczności. Jednocześnie koncert ma zachęcić młodych ludzi do aktywnego udziału w życiu kulturalnym miasta, pokazując, że Giżycko może być miejscem inspirujących wydarzeń i możliwości dla młodzieży. Na scenie wystąpią lokalni artyści hip hop: m.in. Martin, Ćwiku, Jersey Pinkman czy Marcel Duryło, zaplanowano również pokazy bboy oraz bitwy freestyle. Gwiazdą wieczoru będzie polski raper młodego pokolenia Przytu, związany na co dzień z wytwórnią QueQuality.

Warto podkreślić, że inicjatywa wyszła od młodych ludzi z Giżycka, którzy pragną działać na rzecz swoich rówieśników. Wydarzenie kierowane jest przede wszystkim do młodzieży oraz młodych dorosłych z Giżycka, w wieku od 13 do 22 lat. Drugą istotną grupą docelową są rodzice i opiekunowie młodzieży, którzy mają być zachęceni do wsparcia działań swoich dzieci i aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności.

Sposób dotarcia do grupy docelowej:

Informacje o koncercie zostaną przekazane za pośrednictwem mediów społecznościowych, plakatów w szkołach oraz komunikatów na stronach internetowych szkół i instytucji lokalnych. Organizatorzy przewidują także dystrybucję ulotek.

### Miejsce realizacji

Pasaż Portowy, Giżycko

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja koncertu hip hopowego	1 wydarzenie (koncert)	fotorelacja z wydarzenia
Zwiększenie rozpoznawalności oraz wsparcie lokalnych talentów muzycznych.	Liczba występujących lokalnych artystów: 5	plakat, fotorelacja z wydarzenia

## 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### Charakterystyka oferenta

Fundacja st.ART powstała w ostatnim kwartale 2022 roku i z pomyślnością realizuje zadania z tematyki około filmowej. W czasie krótkiej działalności Fundacji udało się jeszcze w 2022 roku doprowadzić do premiery kinowej filmu "Śladami Bogusława Domaniewskiego", wyprodukowanego przez Giżyckie Centrum Kultury. W 2023 roku Fundacja wyprodukowała dwa filmy średniometrażowe opowiadające o zjawiskach kulturotwórczych, czyli o sylwetce Andrzeja Morawskiego pt. "Bez Sztampy" oraz o Zespole Pieśni i Tańca "Giżycko" pt. "Suita giżycka". Premiera filmu "Bez Sztampy" została wzbogacona o panel dyskusyjny na temat schedy po zmarłym Andrzeju Morawskim oraz planach powstania galerii miejskiej jego imienia, zaś "Suita giżycka" okraszona została wystawą zdjęć z działalności ZPiT "Giżycko" oraz oryginalnych strojów, przekazanych przez członków zespołu. W 2024 roku Fundacja otrzymała wsparcie finansowe kolejnego projektu filmowego - tym razem o giżyckich Sybirakach. Aby nie zamykać się w wąskich ramach, st.ART postanowiło wesprzeć w działaniach giżycką młodzież, m. in. w realizacji ich pomysłów, wykorzystując doświadczenie zawodowe członków Fundacji.

Dodatkowo Fundacja st.ART promowała region poza granicami województwa podczas pierwszej edycji Festiwalu SzantyGRaj w Rajgrodzie (woj. podlaskie), gdzie wspierała merytorycznie oraz organizacyjnie Dom Kultury w Rajgrodzie, a za swój wkład w pomyślność I edycji Festiwalu, st.ART otrzymał podziękowania od burmistrza Rajgrodu - ██████████

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Członkowie Fundacji na co dzień zajmują się organizacją różnego typu wydarzeń kulturalnych i rozrywkowych w mieście:

██████████ - Członek Zarządu Fundacji, absolwentka filologii polskiej na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. W latach 2010 - 2016 pracownik Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu, w którym była odpowiedzialna za koordynację projektów polskich m.in. Festiwalu Architektury i Wzornictwa Tormiar, wystawy Antropologia Geometrii czy PRZEprojektu - artystycznej inicjatywy studentów Wydziału Sztuk Pięknych UMK. Od 2012 roku w Fundacji Biuro Kultury współorganizowała Międzynarodowy Festiwal Filmowy Tofifest w Toruniu, podczas którego odpowiadała za opiekę nad wolontariuszami, logistykę gości oraz opiekę nad Centrum Festiwalowym w CKK Jordanki. W latach 2013- 2016 prezes Stowarzyszenia Sztuka Cię Szuka, które zajmuje się szeroko pojętą edukacją kulturalną. Obecnie pracownik Giżyckiego Centrum Kultury, odpowiedzialna za realizację, promocję i reklamę wydarzeń kulturalnych w mieście. W 2022 roku opracowała agendę do filmów: o Andrzeju Morawskim oraz Zespole Pieśni i Tańca "Giżycko" oraz była odpowiedzialna za promocję zadania.

██████████ - Członek Zarządu Fundacji, absolwentka Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku, Wydział Zarządzania i Marketingu, specjalność -Zarządzanie Organizacjami . Absolwentka Prywatnej Wyższej Szkoły Zawodowej w Giżycku , Katedra Turystyki i Rekreacji , specjalność Obsługa Ruchu Turystycznego. Od 1989- czynna zawodowo praca w biurze i administracji. W latach 2007-2008 własna działalność gospodarcza. Od 2008-2018- starszy referent ds finansowych w Miejskim Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku, gdzie w latach 2009-2011 koordynowała i rozliczała projekt unijny pt."Pomocna dłoń" w ramach RPO, oraz w 2017-2018

rozliczanie projektu „Przebojowe przedszkolaki”, również w ramach RPO. Obecnie pracownik GCK ( w Twierdzy Boyen) .Odpowiedzialna za rozliczenia finansowe i administrację, współorganizatorka wystaw, wernisaży i imprez kulturowych. W 2022 roku opracowała scenariusz filmów o Andrzeju Morawskim oraz ZPiT "Giżycko" oraz dbała o obsługę administracyjno-finansową zadania.

██████████ - Członek Zarządu Fundacji, od 2020 roku pracownik Giżyckiego Centrum Kultury, gdzie zajmuje się produkcją filmową na potrzeby giżycko.tv, dodatkowo pracownik działu organizacji imprez, który z powodzeniem organizuje różnego typu wydarzenia kulturalne w mieście. Wcześniej przez 5 lat pracował jako technika sceniczna i obsługa imprez masowych na terenie Polski oraz zagranicy w warszawskiej firmie CRAFTMAN, zajmującą się profesjonalnie nagłośnieniem, oświetleniem oraz backlinem od ponad 30 lat. Dodatkowo zdobywał doświadczenie jako młodszy stage manager w firmie DEFACTO.

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja zawiązała współpracę partnerską z Giżyckim Centrum Kultury, które zadeklarowało wsparcie sprzętowe (udostępnienie sceny, nagłośnienia oraz oświetlenia wraz z obsługą).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie Gwiazdy Wieczory	1 550,00		
2.	Koszty ochrony	850,00		
3.	Koszty sanitarne - TOI TOI, sprzątanie	800,00		
4.	Koszty promocji - druk materiałów promocyjnych	800,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>4 000,00</b>	<b>4 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.